檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：府教課字第1040111351號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、活動辦法。2、基本資料表。3、教學單元計畫。4、著作權授權同意書。(104

0111351_Attach000.pdf、1040111351_Attach001.doc、1040111351_Attach002.

doc、1040111351_Attach003.doc)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「2015英特爾教育計畫創客教

學競賽」活動辦法1份，請本縣所屬各級學校教師踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年6月8日師大資工字第1041013

895號函辦理。

二、旨揭活動目標為鼓勵教師應用Galileo開發板進行教學創

作，設計有助學生自主學習、分析思考、創造及解決問題

等高層次能力之專題教學活動。

三、報名參賽方式：9月1日(二)起至11月1日(日)止至英特爾

教育計畫網站(http://intel.csie.ntnu.edu.tw)報名，並

依活動辦法提交參賽資料。

四、詳細競賽辦法請詳閱活動說明。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立東華大學附設實驗

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學附

設國中部

7

1040001953

■■■■■■■■■■■■■104/06/15

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2015-06-15
10:50:13